АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  29.12.2018                                                                                № 1550
	 Об утверждении Перечня объектов жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих финансированию за счет средств субсидий, выделенных из районного бюджета на подготовку объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2019 года в рамках непрограммных расходов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Гороховецкого района от 07.12.2018 № 97 «О бюджете муниципального образования Гороховецкий район на 2019 год», а также в целях выполнения планов мероприятий по своевременной и качественной подготовке объектов и систем жизнеобеспечения к предстоящему отопительному сезону 2019 года, недопущения возникновения аварийных ситуаций, обеспечения устойчивого снабжения жилищными и коммунальными услугами населения, объектов социальной сферы на территории района администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства, подлежащих финансированию за счет средств субсидий, выделенных из районного бюджета на подготовку объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2019 года в рамках непрограммных расходов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Глава администрации района                                                                       А.А. Бубела

	                                                                      Приложение

      к постановлению администрации района

                                                            от 29.12.2018 № 1550

Перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства,

подлежащих финансированию за счет средств субсидий, выделенных из районного бюджета на подготовку объектов жизнеобеспечения
к работе в осенне-зимний период 2019 года в рамках непрограммных расходов
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Получатель субсидии районного бюджета
	Сумма субсидии,

руб.

	 1
	2
	3
	4

	1.
	Замена теплотрассы до ПНИ-170м*2 трубы п. Чулково
	МУП «Фоминское ЖКХ»
	450 000,00

	2.
	Обустройство кессона на арт.скважине, строительство павильона д. Куприяново
	МУП «Гороховецкие коммунальные сети»
	150 000,00

	3.
	Установка запорной арматуры в распределительных колодцах (ДУ от 32 до 110) п.Чулково
	МУП «Гороховецкие коммунальные сети»
	150 000,00

	4.
	Приобретение и установка водоразборных колонок д.Быкасово
	МУП «Фоминское ЖКХ»
	50 000,00

	5.
	Капитальный ремонт водопровода по ул. Ленина – стык ул. Крестьянская в с. Гришино – 120м
	МУП «Фоминское ЖКХ»
	200 000,00

	В С Е Г О:
	1 000 000,00